

## **FIL1002 – Innføring i erkjennelsesteori og vitenskapsfilosofi, H 2017, Oblig 2.**

Innleveringsfrist: 2. november kl. 14.00 i grupperommet i Fronter.

Besvarelsene vil bli rettet til 9. november, og det er den enkelte students ansvar å sjekke om den har blitt godkjent. Skulle man oppleve å få 'ikke godkjent på faglig grunnlag' (se mer om dette under 'Viktig informasjon' nederst), kan man bearbeide teksten og levere på nytt innen 16. november, igjen innen kl. 14.00 i Fronter.

Besvarelsen skal ha et omfang på 2-3 sider à ca 2300 tegn (1 side inneholder normalt ca 2300 tegn). Ikke glem å oppgi kilder og referanser. På filosofi er det vanligste å benytte Chicago forfatter-år, men dette bestemmer du selv:

<https://www.ub.uio.no/skrive-publisere/referere/fag/hum-sam.html>

### **Oppgave:**

I artikkelen "Objectivity, Value Judgment, and Theory Choice" kritiserer Thomas Kuhn det han mener er den tradisjonelle filosofiske forståelsen av teorivalg i vitenskapen. Hva går hans kritikk hovedsakelig ut på? Kuhns gir så en alternativ forståelse av hvordan teorivalg forekommer, som han mener er bedre, både empirisk og normativt. Hva taler for det synet han forsvarer? Hva kunne eventuelt innvendes mot det?

*Viktig informasjon: En obligatorisk oppgave kan bedømmes til ikke godkjent på faglig grunnlag og på formelt grunnlag. Dersom besvarelsen bedømmes til 'ikke godkjent på faglig grunnlag', får du et nytt forsøk. Bedømmes den til 'ikke godkjent på formelt grunnlag', mister du muligheten til levere på nytt, og dermed til å avlegge eksamen i emnet. De formelle kravene er at besvarelsen skal være på minimum 2 A-4-sider à 2300 tegn og du må vise at du har gjort et forsøk på å besvare hele oppgaven/alle spørsmålene. Dersom disse kravene ikke er oppfylt kan altså besvarelsen bedømmes til 'ikke godkjent på formelt grunnlag'. Husk at referanser og kildehenvisninger skal være med for at en oppgave kan gis godkjent på faglig grunnlag. På disse sidene kan du lese mer om korrekt bruk av sitat og kildehenvisninger:*

<http://www.hf.uio.no/studier/ressurser/kilder/index.html>

<https://www.ub.uio.no/skrive-publisere/referere/fag/hum-sam.html>